Professionista Delegato procederà all’apertura delle buste ed all’esame delle offerte 

pervenute.  

OFFERTE VALIDE:  

Saranno considerate valide: 

le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o 

superiori ad euro 66.375,00 (sessantaseimilatrecentosettantacinque/00), se presentate 

entro il temine sopra indicato, con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto.  

OFFERTE INEFFICACI:  

Saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la scadenza del termine, od 

inferiori ad euro 66.375,00, o prive di cauzione, o con cauzione inferiore al 10% del

[...]

Professionista Delegato procederà all’apertura delle buste ed all’esame delle offerte 

pervenute (sia cartacee che telematiche).  

OFFERTE VALIDE:  

Saranno considerate valide: 

le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o 

superiori ad euro 66.375,00 (sessantaseimilatrecentosettantacinque/00), se presentate 

entro il termine sopra indicato, con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto.  

OFFERTE INEFFICACI:  

Saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la scadenza del termine, od 

inferiori rispettivamente ad euro 66.375,00 o prive di cauzione, o con cauzione